Anotación de la suscripción del “scriptor” que tenía el original: G. de Callio. 

4 

1417, diciembre, 23. Constanza. 

 Litterae curiales de Martín V por las que expide salvoconducto, valedero por 
un año, a favor del caballero Pierre de Philinges, escudero papal, que deberá viajar 
por Germania, Hispania y otras partes como emisario papal. 

R. AAV, Reg. Vat. 352, ff. 14v-15. Al margen: De Curia. 

 Martinus [episcopus, seruus seruorum Dei], vniuersis et singulis ad quos 
presentes / littere nostre peruenerint, salutem [et apostolicam benedictionem]. 
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 Cum dilectum / filium nobilem virum Petrum de Philinges, scutiferum / 
honoris, familarem nostrum, ad Germanie, Hispanie et / nonnulas alias mundi partes, 
pro quibusdam nostris et / Ecclesie Romane negotiis, presentialiter destinemus, nos, / 
cupientes eundem Petrum, cum sociis equitatiuis et / familiaribus suis, vsque ad 
numerum octo, in eundo, / stando et redeundo, plena securitate gaudere, vniuer / 
sitatem vestram requirimus et hortamur in Domino, subditis / vero nostris et eiusdem 
Ecclesie districte precipiendo man / damus, quatinus eundem Petrum, cum eius 
comitiua / equitum et peditum, valisiis, rebus et omnibus bonis / suis, per nostra et 
vestra territoria, passus, portus, pontes, / flumina et loca quelibet, et tam per mare 
quam per ter / ram transire, stare, ire et redire absque solutione alicuius / dacii, pedagii 
vel gabelle, angarii, perangarii, fundi / nauis et cuiuscunque alterius exactionis vel 
oneris, / indicti vel indicendi, pro nostra et Apostolice Sedis reuerencia, /(fol. 15) libere 
permictatis, nec eidem sociis vel familiaribus in / personis, rebus et bonis predictis 
inferatis molestiam, / iniuriam vel offensam, aut aliam noxiam nouitatem, / nec ab 
aliis, quantum in vobis fuerit, permictatis inferri; / quin potius sibi, pro se et sociis suis, 
de securo tran / situ, scorta atque receptu, quociens ab eo fueritis requi / siti, sic 
studeatis liberaliter prouidere; quod vestra exinde / deuotio apud nos et Sedem ispam 
valeat non immerito / commendari; presentibus post annum a data / presencium 
computandum minime valituris. 
 Datum Con /stancie, X kalendas ianuarii, pontificatus nostri anno primo. 

 Anotación de la suscripción del “scriptor” que tenía el original: B. de 
Montepolitano. 

5 

1417, diciembre, 27. Constanza. 

 Litterae curiales de Martín V por las que pide a a todos los eclesiásticos, 
señores temporales y autoridades ciudadanas de los reinos de Portugal y El Algarbe 
que presten todo su apoyo a Rodrigo Dias Feijoo, canónigo de Braga, a quien ha 
nombrado nuncio apostólico y recaudador general en dichos reinos, quien visitará 
dichas partes para tratar de recuperar los bienes pertenecientes a la Cámara 
Apostólica que no se habían entregado debidamente durante el Cisma de Occidente.